İBRAHiM et-TEYMİ
(~l~l.r.!)

Ebu Esma İbrahim b. Yezid
b . Şerik et-Teymi el-KGfl

(ö. 92/710-11)

Muhaddis ve fakih tabii.
_j

S3 (673) yılı civarında doğdu. Teym ka
bilesin in Ribab koluna mensuptur. Baba
sı hem Cahiliye hem islam döneminde ya
şayan ve Hz. Ömer. Hz. Ali, Ebu Zer el-Gı
farl. Abdullah b. Mes'Qd gibi sahabilerden
rivayette bulunan bir fakihti. İbrahim de
babasından. Enes b.